緑萌会会員各位

平成 26年６月吉日

神奈川大学附属学校 緑萌会

会長 松島 真美子

平成２６年度 緑萌会総会報告

拝啓 向夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内の通り第１６回緑萌会総会が６月７日に附属学校３号館３階会

議室において開催され、議案は以下の通り承認されました。承認されました案

件についてご報告致します。

（１）平成２５年度 会務及び事業報告

（２）平成２５年度 決算報告

（３）平成２５年度 会計監査報告

（４）会則改正審議・承認

（５）平成２６年度 予算案審議・承認

（６）平成２６年度 役員承認

（７）平成２６年度 監事紹介

以 上

＊＜平成２６年度 緑萌会会計予算（案）の訂正＞

  以上資料の訂正をお願い致します。

追記

Ipad 購入代金 1,525,335 円のうち 1,100,000 円を周年行事積立金より支出。不

足分 425,335 円は横浜信金普通預金（本会計）より支出致しました。

＊総会にて承認されましたので、お手元の総会資料「平成 26年度緑萌会

会計予算（案）」の（案）を消していただくようお願い致します。

誤  正

収入の部 26 年度予算案 前年度予算差額  収入の部 26 年度予算案 前年度予算差額

前年度繰越

金

2,067,811 786,177  前年度繰越金 2,067,595 785,961

合  計 3,977,811 756,177  合  計 3,977,595 755,961

支出の部 26 年度予算案 前年度予算差額  支出の部 26 年度予算案 前年度予算差額

予備費 1,702,811 △262,332  予備費 1,702,595 △262,116

合  計 3,977,811 △927,332  合  計 3,977,595 △927,116